
Česká televize Objednávka
Čfslo:OBJR-220C1159

Čleio objednávky, ntatv ■ člalo pořaduňtekízky ■ čisto fakturované potožky uvádějte na v»«cn fakturách a v korespondencí.

objednavatel
Č&sXá televize
Na Kteberrách II1132/4
140 70 Praha 4 ■ Kavčl hory
!č I DIČ: 0C0273Í3 /CZ0ŮC27383

Fakturační adraas:
Česká televize
Na Hřebenech 11132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčl hory
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb.. o České te ovizl, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Hankoml spojeni. ČmM spořitelna, a.an Praha 4,
čisto účtu; 1540252/0800
Kon aktnt osoba:
Tel: 
Mátí: 

dodavatel

Syntax Praha s.r.o.
Sertolomíf ská 309/13 
11000 Praha-Steré Město
Č / DIČ. 2577271 #70225772716

Zápis ve vef. řepyné ev.i C 68887 vedená u rejstříkového 
soudu 1-Městský soud v Praze, 
datum registrace: 16.6.1389

Číslo dodavatele: OP138414
Tel;
Ma#- 

Servisní pudnou přonusovářio systému Avtweát OMNG PRO '80 se serverem DMNG (1 modul a 1 so-ver) 
Podporu Síver, která obsahuje 

hardwarovou podporu 
záWednf teie'on'cko'j podporu 
vzdálenou diagnostiku
opravu zařízeni do 15ť pracovních dni

- preventivní údržbo systému
Termín od 16 2C2O-31 5.2021

Pol. MateriálrSlužba Označeni Počet MJ Cena/mj híodn. netto

1 13003 podpore technických systémů

Požadovaná doba plněni: ■

1,00

Čisto zakázky: 2766

87 549,00 87 549,00

Četové car,a je tvořena součtem aer jednoflvých plněni (položek) a člnl bez DPH: 87 549,00

Mána-.CŽK
Dodavatel - plátce DPH ntvýll cenu o DPH ve výíl díe platné záko-né sazby.

Dodavatel vystav! buď faktu-u ra celkovou čertu, nebe faktury na ceny za jednotKví plněni.
Uvedená cena je nevýíe přípustná a obsahuj# veí.keré rí-ady docavetele spojené s reolzacl ptecmělL oirfinl. Cenu (♦ případně 
pflsluinou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (sále jen .faktura”) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpi« j dodacího listu/poskytnutí plněni
Dodavatel Plátce OP," se zavazuje uvádět na 'akturéch pouze účet zveřejněný sptevcem dané způsobem umožlujíclm dálkový přistup 
ve smyslu zákona č 236/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dáte jen .zákon o DPH'), Ij. v registru plátců 
DPH; uvwto-a aodávstal na textuře jiný než lakový účet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavatel! cenu 
buď (!) na účet zveřejněný správcem daní způsobem umož.hujfcí- dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (H) na účet uvedený 
■na fekiufe, a to rta phMdně s Um, že objednatel Je zároveň oprávněn postupovat dle ná&tedujlcl váty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeno wluvn’ závazek zapjati cenu a čáslku odpovídejte D3- dodavatel. Objednáte, Je oprávněn uh-acžtt za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plněni cla smtuvnlřio vztahu založeného touto objednávkou přímo přisuánému správo dané vc smyslu zákona o D°H (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel teklo postupuje, zan kne jeho smiuvnl závazek zaplatí částku odpovídajíc! DPH dodavatel

Faktura - deltový dohad musí obsahovat veěkert ráležltcstl vyžadované zákonem. Splatoost faklu-y Je 33 cnů ode d-e eorutenl 
Objednateli. Ntóude-il faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo vnl budcu uveder.y nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněrl a/nebo úpravě, a to I opakované. V takovém případě se pteruě! běh lhůty 
splatností a nová točte splatnosti počne běžet okamžikem doručen! řádné doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se. že bude-fl dodavatel zastal nebo využije možností zasílat faktury (daňové dekády) elakltonickou poátou, je povinen Je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mal’cvé adresy na e-maltovou adresu faktury@ceskate'ov!ze cz. Za den doručen! fekt rty (deltového 
dokladu) objednáte# se považuje den doručenf na e-ma’tovou adresu objednatele, což Je zá'oveč považováno za sounlat s 
využitím této formy komunlSwcB.

Dodáváte! prohaíuje a garantuje, že objednatel Je oprávněn užívat software (SW) představující plněni objednávky nebo Jeho část 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklém, užíváni zboží, jehož Je SW součásti, a odměna za tento SWje zahrnuta v ceně plněr-,1.

p.-o vyloučení -rtech. pocnybnosJ dodavatel přehlasuje, ža užíváním zboží obvyklým způaooěm oojednate neporuší oprávněné zájmy 
nositelů a vykonevatelft autorských práv e práv soWsejícIch ďe zákone 8. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících a 
právem autorským a o zrněné některých zákonů (autorský zákon), v plalnám zněni. Budou-ll vůči objednateli vzneseny oprávněné nároky 
•tetičtí osob, zavazuje se dodavatel, že tyto nároky uspokoj! a „■hradí objednateli veSkeré skutečně vzniklá náklady spojené s ťm, že tyto 
né-oky byly uplatněny.

www.ceskatetevlze.cz 1/2

http://www.ceskatetevlze.cz


o Česká televize Objednávka
č(slo:OBJR-220(!1159

Smluvní pokuta za procleni a dobou dodání (odevzdáni) zboží/s poskytnutím pirterk je stanovena ve výáí 0.6% z celkové ceny zs sažtíý 
započatý den prodler.l.

PH nedodrženi terminu splatnosti faktury Je dodavatel oprávněn požadovat zaplacen! úroku z. prodleni ve výši 0 03 % (slovy; ffl setiny 
procenta) z dtožné částky za každý I započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (catoácil) kaisrdéřr.loh drú ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k Jejich 
zaplscen’.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli daBI sankce vůči objeonatolí.

Dodavatel není oprávněn jekkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejmérw uoplňovat do nénc smívvnl pokuty nebo d«Hf 
ustanoven', pokud to tyto oMhoonl podmínky výslovné nepřipouštěj!. Pokud dodavatel připoj' k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere ne vědom! a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli sm'-jvn! ookuty. odstoupeni cd smlouvy a Jiná ustenovert zhorlullcl 
posteve-J ot.ednateie proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou rveptatné. Pokud 
dodavatel pkpoj! k textu objednávky své všeobecné obchodní oodmlnky, má v pfíoedě Jejich rozporu s obchocnlml podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při ptoínl předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 plsm o) 
zákona t435/2004 Sb„ o zaměstnanosti. v platném znénl.

Smluvní strany se dohodly, že práva a pov'nrmtl případné vzniklé z plrfin' v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž do*'o 
před nabyťm účhnostl této smlouvy, narvazujl závazkem vzniklým z teto stí ouvy. PWW v ršmol ptadmétu této smlouvy iftd účinnosti 
této smlouvy se považuje za plnění podle léto smlouvy » orává a povinnosti z rte. vzniklá se řtdl touto stntauvou
Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této srn. ouvy označeny žlutou barvou určité internace, srn uvrl sírany protveáujl, že takto ve vzájemré 
shodě označiy ihfcr-nace. Mete budov znečBevteny v souladu se zákorem č. 340/2015 6b.. o reglslti smluv (dále jen .zákon o reghťj 
smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajíštuji.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době co 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nodojde-H v této době k uveřejnění teto objednávky ze strany objednáte«. pek je k je 'mu uvetejnénl postupem podře zákona 
o registru smluv oprávněné kterákoí smltwnl střena.

Smluvní vztah založený touto očřednávkcu se Udí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoven'ni Občanského 
zákoníku.
Přijet! nébkJky (potvrzeni objednávky) a dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

< y.-vmv c • ;

Funkce:
Místo:

2/2




